[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2016 № 1б

Об утверждении программы комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры

Свободненского сельского поселения

Октябрьского муниципального района

Челябинской области
                 В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральной целевой программой «Комплексная программа модернизации и реформирования ЖКХ на 2016-2020 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Свободненского сельского поселения Октябрьского муниципального района (Приложение).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Свободненского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации Свободненского

сельского поселения                                                                Н.М. Василенко